
ZARZĄDZENIE NR  63/2022 

BURMISTRZA KARLINA 

 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino 

na lata 2022–2032 

 

    Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270  oraz  z 2022 r. poz. 583, 655 

i 1079) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Karlino na lata 2022 – 2032, zgodnie                

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniami. 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


